
Leták  123                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

RÁJ NA ZEMI 
 

„Bylo by to krásné lidé, 
kdyby tolik radosti 
na tom světě širém 

bez válek a pohrdání 
pozvedlo všechny starosti 
a láska svět by zaplavila 
žárem svým nebeským 
a štěstí bylo by všude 

a nikde ani stínu pochyb 
ve víru našeho Stvořitele. 

 

Láska, to je krásný cit 
nedá se ale uchopit 

jen zdání bývá klamné 
osudovou cestou jít 

a nevidět krásu kolem. 
 

Možná jednou pochopíš, 
že i ve vesmíru širém 

najde se ne jedna chvíle 
kdy na něho někdo myslí 

a zoufá či naříká 
nebo se směje radostí 

kdy ten nádherný úsměv 
každého odzbrojí 

a síla toho poznání, 
že každý má už od narození 

právo být šťastný, 
radovat a smát se z plných plic. 

 

To štěstí ať na Zemi dále přetrvává 
a nikdy se před žádnými lidmi 

neschovává, 
ale aby úsměv na každé tváři lidské 

rozzářil i miliony dalších srdcí, 
které jeho krásu spatří. 

 

Toto z lásky napsal vám 
a všem požehnat bych chtěl vám 
Stvořitel milující všeho a všech.“ 

 
 

Sdělení 2110.   Přijala Helena N.  28.11.2004. 
 
 
 

S LÁSKOU 
 

„S láskou píši ti tento list, 
kterým bych vyjádřit chtěl 

jak moc tě miluji 
a možná bych měl 

složit ti poklonu milou 
za všechna tvá krásná přání, 
které z tvého srdce vycházejí 

a ustavičně kolují 
kolem velké Mléčné dráhy 

a čekají na svá vyslyšení a naplnění 
i když se občas zdají 

býti skrytá a nekonečná. 
 

S láskou chtěl bych předat 
také ostatním své věnování 
ať láska je vždy doprovází 
a také hodně štěstí k tomu, 

aby vaše životy byly 
neustále prozářeny světlem lásky, 

harmonie, klidu a míru. 
 

S láskou Aštar Šeran 
a Vesmírní.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2111.     Přijala Helena N.     1.12.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  123                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VE SVĚTLE PRAVDY 
 
 

„Od těch dob co byly, 
vaše časy těžké jak doposud 

možná mohlo by se říci: 
Koho na tomto světě suď 

a buď vykonavatelem rozsudků  
nad osudem lidí, 

kteří svou lásku v sobě nevidí 
a přesto vidí vše kolem 
zničené a zpustošené. 

 
Tak jako dříve bylo 

vše krásné a čisté jak padlý sníh, 
tak i vaše srdce budou 

zářit tou nekonečnou láskou, 
kterou cítí tam uvnitř sebe skrytou, 

která povznáší vaše činy na božské. 
 

S láskou v srdci chtěl bych vám 
přát miliony životů 

jen v lásce a pravém poznání, 
která svou cestou uhání 

za krásou svého Stvořitele. 
 

S láskou 
milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 

 
Sdělení 2112.     Přijala Helena N.     7.12.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMOUDŘENÍ 
 
 

„Někdy si člověk naříká, 
že nad svým osudem 
často se zmítá 

a že nemá žádné zdání 
co zase přijde znenadání. 

 
Pak objeví se myšlenka která 

zahalit proudem lásky 
celá by tě chtěla 

a jen na tobě záleží 
co bude dál. 

 
Tak jako paprsky lásky které 

vyšly v ten pravý čas 
na pomoc všem kteří hledají a chtějí zas 

udělat tento svět lepší 
pro další zítřky 

tak i já chtěl bych vám 
přát zázračná uzdravení, 

která všechny chmury 
a nepokoje změní 

jen na čistou lásku, 
která zaplaví každý kontinent,  

každou zemi. 
 

S láskou  
milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 

 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2149.    Přijala Helena N.    29.12.2004. 


